
PACHET 1 MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 55923823

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 940,55 RON - 940,55 RON

Descriere: Manusi protectie:2perx2,94=5,88 Manusi protectie:1per=4,12 Plasa impletita,rulou 1,5x20m:1buc=100,84 Teava rectangulara 40x30mmx6m:8bucx46,97=375,76 Sarma zincata:0,8kgx6,30=5,04 Disc debitare 125mm:5bucx3,28=16,40 Zavor:1buc=11,34 Balamale sudabile:2bucx5,46=10,92 Manere cu silduri pt. usa termopan:10perx18,07=180,70 Balamale sudabile:4bucx10,50=42,00 Teava rectangulara 30x20mmx6m:3bucx31,09=93,27 Zavor:3bucx9,66=28,98 Electrozi supertit fin:2kgx12,52=25,04 Disc pt. taiat 125mm:5bucx3,28=16,40 Lant zincat:1m=5,88 Vopsea neagra 0,75l Kober:1buc=15,04 Pensula 30mm:1buc=2,94
